BASE TOURNANTE POUR ETAU MONDIAL

Caractéristiques

Référence poids (kg)
23213 1,4
23216 2,0
23219 2,8
23222 4,0

Consulter la fiche produit

26/12/2025

WILMART

F onte aciérée poids important large assise rotation 360°.

pour série

440001
440002
440003
440004

Point de vente Dompro

Prix HT
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