

# BASE TOURNANTE POUR ETAU MONDIAL

WILMART

Fonte acierée poids important large assise rotation 360°.

## Caractéristiques

Référence	poids (kg)	pour série	Prix HT
23213	1,4	440001	-
23216	2,0	440002	-
23219	2,8	440003	-
23222	4,0	440004	-